Edição nº 843 de 26 de maio de 2017

FÁBIO DOS SANTOS PEREIRA
Presidente da Câmara

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim
Rua Adiles André, s/n, Bairro Serramar, Itapemirim/ES - CEP: 29.330-000 - Fone/Fax: (28) 3529-5108

1

Município de Itapemirim
Estado do Espírito Santo

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013

Distribuição Gratuita

e-mail: camara@camaraitapemirim.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

ITAPEMIRIM
PODER LEGISLATIVO

DESENVOLVIMENTO  E GRANDEZA

DIÁRIO ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

PORTARIA

PORTARIA Nº 146, DE 25 DE MAIO DE 2017.

NOMEIA FISCAL E SEU SUPLENTE

PARA OS CONTRATOS Nº 005, 006,

007 E 008/2017.

O Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim, Estado do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, em

cumprimento ao disposto na Lei Federal nº 8.666/1993, e suas

alterações,

RESOLVE

Art. 1º. Designar a servidora FERNANDA MOREIRA

ROHR, ocupante do cargo de Auxiliar Administrativo, matrícula

sob o nº 00249, como fiscal e ALEXSANDRO DA CONCEIÇÃO

SACRAMENTO, ocupante do cargo de Oficial Administrativo,

matricula sob o nº 00033, como suplente para atuarem na

fiscalização dos contratos nº 005, 006, 007 e 008/2017,

relativo ao processo nº 177/2017, Pregão Presencial nº

003/2017, que versa sobre a Contratação de Empresa para

aquisição de material de consumo, copa e cozinha (gêneros

alimentícios, material de limpeza e higiene) para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Itapemirim.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Itapemirim-ES, 25 de maio de 2017.

Fábio dos Santos Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim

Biênio 2017/2018